1
2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Александрова Василя Івановича та Александрової Ольги Євгеніївни від 10.12.2019 №63735, Аніщенко Катерини Володимирівни від 08.01.2020 №000578, Болдирєвої Ірини Володимирівни від 20.12.2019 №65575, Буланкіної Ольги Євгенівни від 27.12.2019 №066620, Букреєва Олега Валентиновича від 13.01.2020 №001412П, Бичівник Тетяни Юріївни 
від 23.10.2019 №055148, Бобиря Володимира Васильовича від 21.11.2019 №60629, Буднікової Ольги Олександрівни від 24.12.2019 №65958, Буракова Антона Васильовича від 05.12.2019 №63082, Борзикіної Ніни Володимирівни від 04.12.2019 №062820, Байрак Валентини Сергіївни від 20.12.2019 №65685, Богданової Людмили Миколаївни від 20.12.2019 №065652, Бочарова Володимира Петровича від 26.12.2019 №Б-13969, Васильєвої Любові Миколаївни від 24.12.2019 №66082, Васильєва Всеволода Леонідовича 
від 14.01.2020 №001639П, Васильєва Олега Дмитровича від 21.12.2019 №065812, Василенка Сергія Валентиновича від 12.12.2019 №64407, Волоха Віталія Івановича від 13.12.2019 №64548, Ворони Парасковії Миронівни 
від 11.09.2019 №47310, Губки Людмили Петрівни від 18.11.2019 №59815, Гавриша Ігора Миколайовича від 10.12.2019 №63729, Долженка Сергія Васильовича від 11.12.2019 №63957, Дьяченко Вікторії Віталіївни 
та Почтаренко Олени Віталіївни від 13.12.2019 №64538, Дубас Тетяни Миколаївни від 20.12.2019 №65605, Дроздової Олени Валеріївни та Дроздова Олексія Валентиновича від 14.12.2019 №064606, Захарченка Леоніда Семеновича від 14.11.2019 №059491, Загороднього Миколи Федосійовича 
від 26.12.2019 №66340, Ігнатенко Жанни Григорівни від 11.01.2020 №001302, Касьяна Геннадія Миколайовича від 21.12.2019 №65865, Коніки Артема Валерійовича від 27.12.2019 №066635, Комишної Зофії Єфремівни 
від 25.11.2019 №К-12747, Клюжева Валерія Антоновича від 05.12.2019 №63088, Карпенка Антона Володимировича від 25.11.2019 №61054, Кисіля Сергія Володимировича від 10.12.2019 №63642, Клюжева Костянтина Валерійовича від 26.11.2019 №061367, Костюк Світлани Миколаївни від 03.12.2019 №62582, Крисюка Віталія Павловича від 13.11.2019 №58969, Кондрахіна Всеволода Михайловича від 18.12.2019 №65143, Ковальова Володимира Дмитровича 
від 26.12.2019 №66257К, Кролевецької Галини Вадимівни від 13.12.2019 №064483, Кондрашкової Тетяни Михайлівни від 23.12.2019 №65938, Ладицького Геннадія Миколайовича та Широкової Радміли Валеріївни 
від 20.11.2019 №060305, Лодиги Олександра Михайловича від 23.12.2019 №65912, Лісіної Ольги Михайлівни від 20.12.2019 №065734, Литвиненко Надії Антонівни від 10.01.2020 №001271, Ларіної Яни Вікторівни від 12.12.2019 
№Л-13629, Левошича Ігора Олеговича від 14.01.2020 №001591, Міхельсон Юлії Дмитрівни від 11.12.2019 №64065, Молдован Людмили Георгіївни 
від 08.01.2020 №000532, Малюка Валерія Івановича від 26.12.2019 №66275К, Масалікіної Пелагії Петрівни від 16.01.2020 №002229, Мигаленко Ольги Іванівни від 29.11.2019 №062076, Мартиненко Ольги Андріївни від 09.01.2020 №000962, Мудренка Володимира Дмитровича від 21.01.2020 №003168, Невойси Любові Яківни від 27.11.2019 №061608П, Нельги Варвари Степанівни від 03.12.2019 №62514, Оржаховського Олександра Володимировича 
від 08.01.2020 №000602, Овчаренка Олександра Івановича від 18.11.2019 №59789П, Петкуна Андрія Вікторовича від 11.12.2019 №64046, Патракової Олени Олександрівни від 18.11.2019 №59755, Подолянець Світлани Іванівни від 20.11.2019 №60306, Піддубної Людмили Володимирівни від 20.11.2019 №60330, Панченко Лідії Олексіївни та Панченко Валерія Олексійовича від 10.12.2019 №63882, Палабугіна Павла Валерійовича та Палабугіної Олени Ашурбеківни від 08.01.2020 №000704, Півненко Наталії Вікторівни 
від 27.12.2019 №066697, Ребенок Наталії Олексіївни від 21.12.2019 №65756, Сененко Наталії Вікторівни від 13.12.2019 №64449, Скляра Олександра Володимировича від 24.12.2019 №66146, Саверської Галини Яківни 
від 09.12.2019 №С-13508, Сірченка Сергія Івановича та Сірченко Віри Анатоліївни від 03.01.2020 №000287, Тіхонової Ніни Олексіївни від 21.11.2019 №60496, Тітової Світлани Петрівни та Савелій Анастасії Анатоліївні 
від 14.01.2020 №001623П, Фабіана Віталія Анатолійовича від 28.11.2019 №61843, Хільського Юрія Леонідовича від 06.12.2019 №63273, Харітонова Олега Геннадійовича від 09.01.2020 №000809, Хлєвної Яни Володимирівни 
від 23.12.2019 №065885, Цапенка Ігора Аліковича від 08.01.2020 №Ц-90, Цимбал Тетяни Михайлівни від 26.11.2019 №61183, Цяпка Володимира Миколайовича та Енбулатової Валентини Петрівни від 17.12.2019 №64852, Чабанюка Михайла Григоровича від 12.12.2019 №064337Д, Шевченко Валентини Олексіївни від 13.12.2019 №64455, Чумака Сергія Миколайовича 
від 09.12.2019 №63532, Чорної Лариси Віталіївни та Любчевського Вадима Володимировича від 25.11.2019 №61059П, Швидун Вікторії Іванівни 
від 28.12.2019 №066723, Шульги Ірини Яківни від 22.01.2020 №03485, Шульги Наталії Григорівни від 25.11.2019 №061078Д, Шевченко Валентини Олексіївни від 13.12.2019 №64455, Шашкиної Людмили Анатоліївни від 28.11.2019 №61934, Ясюка Володимира Антоновича від 07.10.2019 №52146, Ярко Любові Іванівни від 12.12.2019 №64300, Яфарова Миколи Ісхаковича від 21.01.2020 №03260, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Карпенку Антону Володимировичу на земельну ділянку під 
гаражем 4, блок №5 по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Аніщенко Катерині Володимирівні на земельну ділянку 
за адресою: Баглійські сади, Східний масив, садівниче товариство 
«Енергетик-1» ділянка 103, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.3. Кисілю Сергію Володимировичу на земельну ділянку №160, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Чумаку Сергію Миколайовичу на земельну ділянку під гаражем 
2 по просп. Аношкіна, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Міхельсон Юлії Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Енергетик», вул. Южна, ділянка 57, орієнтовною площею 0,0674 га для індивідуального ведення садівництва.


6.6. Петкуну Андрію Вікторовичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Турбіна», вулиця 7, ділянка 230, орієнтовною площею 0,0640 га для індивідуального ведення садівництва.


6.7. Болдирєвій Ірині Володимирівні на земельну ділянку під 
гаражем 1 по вул. Гайдамацька, орієнтовною площею 0,0037 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.8. Швидун Вікторії Іванівні на земельну ділянку 
за адресою: Баглійські сади, Східний масив, садівниче товариство 
«Енергетик-1» ділянка 102, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.


6.9. Буланкіній Ользі Євгенівні на земельну ділянку під гаражем 9 
по вул. Слав’янській, 10А, секція 3, орієнтовною площею 0,0041 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Захарченку Леоніду Семеновичу на земельну ділянку за адресою: вул. Таманська, 59, орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.11. Бичівник Тетяні Юріївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Рибальська, 1Б, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Патраковій Олені Олександрівні на земельну ділянку під гаражем 17 по вул. Медичній, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.13. Ясюку Володимиру Антоновичу на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка вул. Каштанів, 5, орієнтовною площею 0,1500 га,
з яких: 0,1000 га з подальшою передачею у власність, залишок в користування на умовах оренди, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.14. Оржаховському Олександру Володимировичу на земельну ділянку 
за адресою: Баглійські сади, Східний масив, садівниче товариство 
«Енергетик-1» ділянка 93 , орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.


6.15. Васильєву Всеволоду Леонідовичу на земельну ділянку 
за адресою: Баглійські сади, Східний масив, садівниче товариство 
«Енергетик-1» ділянка 59, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.


6.16. Ігнатенко Жанні Григорівні, на земельну ділянку під 
гаражем 93 по вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Мудренку Володимиру Дмитровичу на земельну ділянку під 
гаражем 3, блок 8 по вул. Широкій, орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

 
7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Фабіану Віталію Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Виборгзька, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Цимбал Тетяні Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Кам’янська, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Чорній Ларисі Віталіївні та Любчевському Вадиму Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Антона Золотаревського, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.4. Шульзі Наталії Григорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Бузкова, 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Клюжеву Костянтину Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Маршова, 140 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Подолянець Світлані Іванівні на земельну ділянку за адресою:
вул.Горького, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Піддубній Людмилі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул.Приморська, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Ладицькому Геннадію Миколайовичу та Широковій Радмілі Валеріївні на земельну ділянку за адресою: 1-й пров.Колеусівський, 48 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Губці Людмилі Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Куляб’єва, 54/26 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Тіхоновій Ніні Олексіївні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка вул.Рибальська, 122 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Костюк Світлані Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Гоголя, 70 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Вороні Парасковії Миронівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Малинова, 10Д для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.13. Бобирю Володимиру Васильовичу на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Алчевський, 142 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Овчаренку Олександру Івановичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул.Осіння, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Крисюку Віталію Павловичу на земельну ділянку за адресою: вул.Зоряна, 101 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Нельзі Варварі Степанівні на земельну ділянку за адресою: вул.Кізлярська, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Хільському Юрію Леонідовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Чернишевського, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Клюжеву Валерію Антоновичу на земельну ділянку за адресою: вул.Маршова, 140А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Молдован Людмилі Георгіївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Житня, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Невойсі Любові Яківні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Тополина, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Панченко Лідії Олексіївні та Панченку Валерію Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Астраханська, 42 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.22. Александрову Василю Івановичу та Александровій Ользі Євгеніївні на земельну ділянку за адресою: вул. Таращанська, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Гавришу Ігору Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Весняна, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Долженку Сергію Васильовичу на земельну ділянку за адресою: пров.Зірковий, 10А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Дьяченко Вікторії Віталіївні та Почтаренко Олені Віталіївні на земельну ділянку за адресою: вул. Приморська, 72 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Сененко Наталії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
проїзд Ярославський, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Волоху Віталію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чистої Роси, 78 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Василенку Сергію Валентиновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Павлова, 27 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Чабанюку Михайлу Григоровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Юнатів, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30 Касьяну Геннадію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Романківська, 23А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Лісіній Ользі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Керченська, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Ребенок Наталії Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Дмитра Яворницького, 41А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Кондрахіну Всеволоду Михайловичу на земельну ділянку за адресою: вул.Федора Сокуренка, 24/48, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.34. Палабугіну Павлу Валерійовичу та Палабугіній Олені Ашурбеківні на земельну ділянку за адресою: вул.Мелітопольська, 87 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Цяпку Володимиру Миколайовичу та Енбулатовій Валентині Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул. Горького, 80, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Хлєвній Яні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул.Волгодонська, 33, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.37. Будніковій Ользі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Ялтинська, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.38. Скляру Олександру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Овчиннікова Василя, 22А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.39. Ковальову Володимиру Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул.Залізнична, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.40. Малюку Валерію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Кам’янська, 51, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.41. Завгородньому Миколі Федосійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Таманська, 61, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.42. Лодигі Олександру Михайловичу на земельну ділянку за адресою: вул. Криворізька, 3А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.43. Мартиненко Ользі Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Семена Карнауха, 102, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.44. Тітовій Світлані Петрівні та Савелій Анастасії Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул. Січеславський шлях, 67, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.45. Дроздовій Олені Валеріївні та Дроздову Олексію Валентиновичу на земельну ділянку за адресою: пров. Зірковий, 2, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.46. Букреєву Олегу Валентиновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Нагірна, 28, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Внести такі зміни до рішень міської ради:


8.1. У пункті 7.35 рішення міської ради від 04.10.2019 
№1541-36/VII замість адреси «вулиці Степана Разіна, 7» читати адресу 
«провулок Степана Разіна, 7».


8.2. Викласти стовбець 2 пункту 78 додатку до рішення міської ради 
від 30.10.2008 №504-27/V в наступній редакції: «Рокитний Станіслав Борисович, Комишна Зофія Єфремівна».

8.3. Викласти стовбець 5 пункту 78 додатку до рішення міської ради 
від 30.10.2008 №504-27/V «0,0832 із яких: 11/20 Рокитний Станіслав Борисович, 9/20 Комишна Зофія Єфремівна».

8.4. У пункті 6.13 рішення міської ради від 01.03.2019 
№1318-31/VII замість площі земельної ділянки «0,0037 га» читати «0,0050 га».


8.5. У пункті 6.21 рішення міської ради від 04.10.2019 
№1541-36/VII замість площі земельної ділянки «0,0700га» читати «0,0850 га».


8.6. У пункті 6.3 рішення міської ради від 24.12.2019 
№1618-39/VII замість площі земельної ділянки «0,0017 га» читати «0,0022 га».


9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, 
м.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Бураков

Антон

Васильович
	вул.Лесі Українки, 13

1210400000:02:025:0205
	0,0592
	0,0592


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Мигаленко

Ольга

Іванівна
	смт Карнаухівка

вул.Центральна, 23

1210400000:04:013:0198


	0,0904
	0,0904

в тому числі: 0,0904– охоронна-зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку 
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Борзикіна

Ніна

Володимирівна
	вул.Лермонтова, 240

1210400000:03:034:0645
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Кролевецька
Галина

Вадимівна
	вул.Маршова, 81
1210400000:03:009:0238

	0,0431
	0,0431
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Ярко
Любов

Іванівна
	смт Карнаухівка

вул.Пушкіна, 33
1210400000:04:013:0200

	0,0802
	0,0802

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Шевченко

Валентина

Олексіївна
	смт Карнаухівка

вул.Леваневського, 20

1210400000:04:015:0226


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Байрак
Валентина

Сергіївна
	6-й пров.Невський, 47
1210400000:03:033:0196

	0,0961
	0,0961
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Кондрашкова
Тетяна

Михайлівна
	3-й пров. Богуна, 5
1210400000:03:016:0130

	0,0623
	0,0623

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Дубас 

Тетяна

Миколаївна
	вул.Чорноморська, 50/28

1210400000:01:018:0319


	0,0543
	0,0543


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Васильєв

Олег

Дмитрович
	вул.Нахімова, 58

1210400000:01:016:0323


	0,0700
	0,0700

в тому числі: 0,0700– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Богданова

Людмила

Миколаївна
	вул.Залізняка, 25А

1210400000:01:017:0463
	0,0730
	0,0730


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Васильєва
Любов

Миколаївна
	смт Карнаухівка вул.Кам’янська, 104
1210400000:04:012:0074
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Коніка
Артем 

Валерійович


	вул.Донська, 9
1210400000:02:023:0268

	0,0507
	0,0507
в тому числі: 0,0019– охоронна-зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Півненко 
Наталія

Вікторівна


	вул.Нахімова, 56А
1210400000:01:016:0311
	0,0700
	0,0700
в тому числі: 0,0700– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(спостереження)

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Шашкина
Людмила

Анатоліївна
	вул.Маяковського, 113
1210400000:02:018:0245
	0,0648
	0,0648
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Сірченко

Сергій 

Іванович

Сірченко

Віра 

Анатоліївна
	3-й пров.Чугуївський, 43

1210400000:02:007:0155
	0,0591
	0,0591

в тому числі: 0,0115– охоронна зона навколо інженерних комунікацій;

0,0591 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Харітонов

Олег

Геннадійович
	земельна ділянка № 57

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0320
	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	18
	Литвиненко

Надія

Антонівна
	пров. Пільщиківський,47 

1210400000:03:034:0648
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Левошич
Ігор

Олегович
	земельна ділянка під гаражем 1 у дворі будинку.4 по вул. Шепетова, 

1210400000:02:016:0402
	0,0044
	0,0044
в тому числі: 0,0016– охоронна зона навколо інженерних комунікацій;

0,0044 – зона особливого режиму забудови

	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	20
	Масалікіна
Пелагія 

Петрівна
	вул.Куп’янська, 3
1210400000:02:022:0252

	0,0563
	0,0563
в тому числі: 0,0036– охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Шульга

Ірина

Яківна
	садівниче товариство ім.Мічуріна,
ділянка 94

1210400000:03:032:0051
	0,0800
	0,0800

в тому числі: 0,0800– санітарно – захисна зона навколо об’єкта


	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	22
	Яфаров

Микола

Ісхакович
	2-й пров. Молдавський, 39

1210400000:01:020:0140
	0,1000
	0,1000

0,1000 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(обмеження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
